GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM THỐNG NHẤT ÂU CHÂU

CHÙA KHÁNH ANH

Phật lịch 2550, Bagneux ngày 18/01/2007

Kính gởi Chư Tôn Đức Trưởng Lão,
Kính gởi Chư Tôn Đức Lãnh đạo các Giáo hội,
Kính gởi Chư Tăng Ni Việt Nam tại hải ngoại,

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật
Thể theo thư cung thỉnh họp mặt Tăng đoàn nhằm kết hợp sinh hoạt Tăng sự các Châu và quốc gia tại hải ngoại, nhân

Tựu trung, sinh hoạt của 3 ngày ấy đều tập trung vào
đạo tình tăng lữ và lấy tinh thần hòa hợp tăng làm
chuẩn mực.

Thành kính đảnh lễ chư tôn thiền đức, kính chúc
quý ngài thân tâm thường lạc, và mong được tương
phùng hội ngộ vào “Ngày Về Nguồn” sắp tới.

Nam mô Thường trú Tam Bảo tác đại chứng minh.

Phật lịch 2550, Mississauga ngày 15/03/2007

Đê đầu bái thỉnh,

Tỳ kheo Thích Tâm Hòa
Trưởng Ban Tổ Chức Ngày Về Nguồn tại Canada

___________________________________________